ERRATA I
A Santa Casa de Porto Alegre, por meio do setor de Ensino e Pesquisa, torna público no Edital do CURSO DE
CAPACITAÇÃO PLENA EM ENDOSCOPIA DA SANTA CASA DE PORTO ALEGRE 2025, informa:

- Inscrições De 02/12/2024 à 10/01/2025 (Foram prorrogadas até o dia 15/02/2025)
Porto Alegre, 10 de janeiro  de 2025.

Ensino e Pesquisa